[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ НОВОФЕДОРОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

от__________ № _____
                                                                                                         ПРОЕКТ
О внесении изменений в решение Совета депутатов поселения Новофедоровское от 21.09.2023 № 8/1 «О согласии на прием объектов в муниципальную собственность поселения Новофедоровское»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», решением Совета депутатов поселения Новофедоровское в городе Москве от 26.07.2013 № 391/59 «Об утверждении порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности поселения Новофедоровское» и Уставом поселения Новофедоровское, Совет депутатов решил:
1. Внести в решение Совета депутатов поселения Новофедоровское в городе Москве от 21.09.2023 № 8/1 «О согласии на прием объектов в муниципальную собственность поселения Новофедоровское» следующие изменения:
1.1 Приложение 1 к решению изменить, изложив его в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сборник правовых актов поселения Новофедоровское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления поселения Новофедоровское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов поселения Новофедоровское в городе Москве по вопросам строительства, благоустройства, коммунального хозяйства и бытового обслуживания.
Глава поселения                                                                                                      Н.В. Рузаева
Приложение

к проекту решения Совета депутатов

поселения Новофедоровское
в городе Москве
от __________ № _____
Перечень объектов дорожного хозяйства, принимаемого в муниципальную собственность поселения Новофедоровское
	№ п/п
	Наименование
	Характеристика

	1
	ТиНАО, посел. Новофедоровское,

д.Белоусово-СНТ "Полесье-1"-д.Хмырово

(Белоусово-Голохвастово-Хмырово)
	Покрытие проезжей части 4485,15 кв.м, обочины 2276,79 кв.м

	2
	ТиНАО, посел. Новофедоровское,

д.Рассудово-д.Ожигово
	Покрытие проезжей части 16135,9 кв.м, обочины 5604,33 кв.м

	3
	ТиНАО, посел. Новофедоровское,

д.Руднево-д.Архангельское
	Покрытие проезжей части 27419,86 кв.м, покрытие тротуаров 262,26 кв.м, обочины 8850,06 кв.м

	4
	ТиНАО, посел.Новофедоровское, "М-3

"Украина"-д.Руднево- д.Белоусово"-

д.Федоровское-д.Игнатово-д.Лукино

(Рассудово-М-3"Украина"-Белоусово-Федоровское-Игнатово-Лукино)
	Покрытие проезжей части 23297,56 кв.м, обочины 11080,37 кв.м